DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DOS RESULTADOS
EDUCACIONAIS DO TEXTO: EPISTEMOLOGIAS DO SUL: DA COLONIALIDADE À
DESCOLONIALIDADE DE BOAVENTURA DE SOUSA SANTOS E MARIA PAULINA
MENESES de autoria de ANA CHRISTINA DE SOUSA DAMASCENO, MARIA DOS
REMÉDIOS NUNES DA COSTA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81678

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81678